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Le dessin éclaté est commun a plusieurs produits finis. Les piéces détachées relatives au code choisi sont uniquement celles mentionnées dans la liste ci-dessous.
IMPORTANT : L'utilisation de piéces détachées non originales entraine la nullité de la garantie et peut compromettre la sécurité du produit.

Position Code Description Remarque Rechange
conseil

001 6111421 El}ment ant}rieur

002 6154101 El'ment interm!diaire sp!cial

002A 6111301 El'ment interm!diaire

003 6111201 El'ment post!rieur

004 6000402 Bicone 2"

005B 6000548 Tirant inf. M10x495

006B 6000551 Tirant sup. M10x560

007 2041000 Bouchon plein 1-1/2"

008 6112500 Calorstat 3/4"

009 6001700 Thermom}tre 0-120¢C

010 6114110 D!flecteur de protection

011 2030231 Joint @ 42x55x2

012 2041001 Bouchon plein 1-1/4"

013 6000620 Goujon M10x58

014 6012500 Joint caoutchouc piracriten

015 6180103 Bride carr!e 100x100x2"

016 5064600 Douille 1/2" L=50

017 2041051 Bouchon 1/2" FIG. 290 GR.

018 6117821 Panneau ant!rieur sup!rieur

019 2051000 Ressort de friction

020 6000601 Goujon M10x45

021 2030224 Joint @ 47,3x61x2



022
023
024
025
026
027B
028B
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
0458
046
047
0488
049
050
051
052
053
054
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112
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5111500
2015000
6117703
6117603
2003000
5107873
5107973
6104302
6113000
6113300
6112802
2060101
2050000
6113600
6003404
6113500
6111900
6112000
6112401
2000320
5129600
6112101
2060100
6111103
6003407
6112622
6117373
6112201
6112921
6113201
6112300
6113400
6112722
6155551
6155650
6155750
6157000
6155801
6155953
6235201
1232401
5103601
5103700
5105002
8075300
6050900

Boite { fum!es compl}te

Ressort MO/A8

Panneau post!rieur inflrieur
Panneau post!rieur sup!rieur
Piton M5 Zn

Cot! droit

Cot! gauche

Regard de flamme

Pare-flamme pour porte de charg
Calorifuge pour porte de charge
Porte de chargement

Goupille !lastique @ 7x40
Ressort regard de flamme
Poign'e

Entretoise @ 11x15

Levier pour chainette du calors
Charni}re pour grille ant!rieur
Arrét pour grille antlrieure

Vis M8x6

Vis TSP M8x30

Grille ant!rieure

Charni}re pour porte

Goupille !lastique @ 6x32

Bac de rlcuperation des cendres
Entretoise @ 9x12

Porte chambre combustion
Couvercle

Pivot @7

Bouclier pare-flamme en fonte
Calorifuge porte chambre combus
Pivot pour volet d'admission d'
Poign'e @ 40 - M10x70

Volet d'admission d'air

Barreau de grille ant!rieur
Barreau de grille interm!diaire
Barreau de grille post!rieur
Manchon d'accouplement
Levier de commande de la grille
Barre de liaison barreaux de gr
Moyeu barreau ant!r. de grille
Joint !tanchlit! @9 L=1,7 mt
Porte chambre combustion compl}
Porte de chargement compl}te
Jaquette compl}te (grise) SOLID
Kit de nettoyage chaudi}re FB
Barres pour assemblage chaudi}r

Pi}ces d!tach!es pour !quipement mimimum



